



Warszawa, dnia 23.06.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-II-3820-08/09

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-II-3820-08/09**.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

W opisie serwerów w punktach 1.1.1, 1.1.2, 1.2.1 specyfikacji technicznej sprzętu, Zamawiający zawarł wymóg, aby oferowane serwery posiadały wentylatory redundantne typu hot-plug z funkcją ostrzegania przed awarią. W związku z faktem, że taką funkcjonalność posiadają urządzenia tylko jednego producenta na rynku (wśród największych producentów), czy Zamawiający dopuści zastosowanie serwerów z redundantnymi wentylatorami typu hot-plug, bez funkcji ostrzegania przed awarią?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie precyzuje w SIWZ sposobu zrealizowania funkcjonalności ostrzegania o nieprawidłowej pracy wentylatorów. Za równoważne potraktowane będą przez Zamawiającego: rozwiązanie hardwarowe, np. panel diodowy lub wyświetlacz alfanumeryczny (komunikaty przekazywane na front obudowy serwera) oraz rozwiązanie softwarowe monitorujące prawidłowość pracy wentylatorów.

Pytanie nr 2

W opisie serwerów 1.1.2 oraz 1.2.1 specyfikacji technicznej sprzętu, Zamawiający zawarł wymóg posiadania przez oferowane urządzenia min. 8 portów USB. Jest to duża ilość, w przypadku rozwiązań serwerowych rzadko wykorzystywana. Czy Zamawiający dopuści zatem rozwiązanie posiadające min. 5 portów USB (2 z przodu, 2 z tyłu oraz wewnętrzny) oraz dodatkowe porty na klawiaturę oraz mysz?

Odpowiedź nr 2

Nie. Jako rozwiązanie równoważne dla wymagania zawartego w SIWZ Zamawiający dopuści zaofiarowanie łącznie: min. 2x PS/2 lub USB pod klawiaturę oraz mysz, min. 1x USB w środku, min. 2x USB z przodu i min. 3x USB z tyłu.

Pytanie nr 3

W opisie szafy Rackowej Zamawiający zawarł wymóg, aby oferowana konsola TFT posiadała monitor o rozdzielczości 1280x1024. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, polegające na zaoferowaniu konsoli z monitorem panoramicznym 17" o rozdzielczości 1440x900?

Odpowiedź nr 3

Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy części III przedmiotu zamówienia:

Nawiązując do odpowiedzi nr 8 z dnia 19.06.2009r.

„Aplikacje wdrożone obecnie oraz przewidziane do instalacji w wydziałach ksiąg wieczystych objętych przedmiotem zamówienia generują wydruki w dwojaki sposób”

Prosimy o podanie technicznego opisu obydwu sposobów generacji wydruków

(w szczególności chodzi nam o opis drugiego ze sposobów poza wykorzystaniem sterowników Windows).

Odpowiedź nr 4

Wszystkie minimalne wymagania techniczne, które powinny spełniać zaoferowane drukarki kodów kreskowych zostały zdefiniowane przez Zamawiającego w SIWZ.

Zdaniem Zamawiającego szczegóły techniczne dot. sposobu generowania wydruków przez aplikacje użytkowe, które posiada Zamawiający, nie są istotne na etapie przygotowania i składania ofert.

Pytanie nr 5

Dotyczy części III przedmiotu zamówienia:

Nawiązując do odpowiedzi nr 12 z dnia 19.06.2009r.

Prosimy o określenie czy czytniki w których naciśnięcie wyłącznika wywołuje gotowość do odczytu kodu kreskowego, a zwolnienie nacisku wyłącznika przerywa wymieniony stan gotowości do odczytu, spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź nr 5

Tak. Zamawiający nie precyzuje w SIWZ sposobu zrealizowania funkcjonalności w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Dotyczy części III przedmiotu zamówienia:

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa (wraz z rozładunkiem), instalacja, uruchomienie oraz przetestowanie:

- a) 273 sztuk drukarek kodów kreskowych,
- b) 1 746 sztuk czytników kodów kreskowych.

Czy wymogiem bezdyskusyjnym jest konieczność wyposażenia drukarki kodów kreskowych w slot SD?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy części III przedmiotu zamówienia:

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa (wraz z rozładunkiem), instalacja, uruchomienie oraz przetestowanie:

- a) 273 sztuk drukarek kodów kreskowych,
- b) 1 746 sztuk czytników kodów kreskowych.


Czy dopuszcza się wymianę informacji do i z drukarki przez Ethernet zamiast przy wykorzystaniu karty SD?

Odpowiedź nr 7

Nie.

Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 697.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości

Andrzej Jaworski